[image: CH]ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШУПАШКАР
МУНИЦИПАЛЛЁ ОКРУГ,Н АДМИНИСТРАЦИЙ,

ЙЫШЁНУ

	[bookmark: _GoBack]04.04.2023
	№
	685

К\ке= поселок.

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЧЕБОКСАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

поселок Кугеси

1. О внесении изменений в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа от 30.12.2022 № 02

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», со статьей 8.2 Закона Чувашской Республики от 05.10.2007 № 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», экспертного заключения государственной службы по делам юстиции от 23.03.2023,  администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики                       постановляет:
1. [bookmark: sub_1]Внести в постановление администрации Чебоксарского муниципального округа от 30.12.2023 № 02 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и лицами, замещающими должности муниципальной службы в администрации Чебоксарского муниципального округа, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» (далее – Положение) следующее изменение:
в абзаце 2 пункта 14 Положения слова «отдел организационно-контрольной и кадровой администрации Чебоксарского муниципального округа» заменить словами «сектор кадровой работы организационно-контрольной и кадровой администрации Чебоксарского муниципального округа».
[bookmark: sub_2][bookmark: sub_4]2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чебоксарского
муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                 Н.Е.Хорасев

0314

image1.png